[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Лужского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  15 мая 2012 г.          290
О внесении изменений в приложение 3 к постановлению от 29.11.2011 года  № 699 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Лужского городского поселения на 2012 год»
В связи с распределением субсидии из бюджета Ленинградской области администрации Лужского городского поселения на  софинансирование мероприятий долгосрочной целевой  программы «Развитие информационного общества в Ленинградской области на 2011-2013 годы» на 2012 год, в целях выполнения мероприятий муниципальной целевой программы «Культура Лужского городского поселения на 2012 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации от 29.11.2011 года № 699 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Лужского городского поселения на 2012 год»            (с последующими изменениями от 21.02.2012 г. № 83, 30.03.2012 г. № 197) изменения, в части исполнителя мероприятий.

2. Приложение 3 план программных мероприятий МКУ «Лужская ЦБС» читать в новой редакции.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения Туманову Е.Е.

Глава администрации

Ю.С. Хиль
Приложение 3

к постановлению администрации

от 15.05.2012 г. № 290

Утверждена

постановлением администрации

от 29.11.2011 г. № 699

Приложение 3

к муниципальной

                                                                         целевой программе

(новая редакция)

План

 программных мероприятий

МКУ «Лужская централизованная библиотечная система»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель мероприятия

	1.
	Типовой комплект для подключения детской городской библиотеки

№ 2, ул. Нарвская, д. 18 к сети Интернет.
	12,5

	Администрация Лужского городского поселения